12.03.19

ПРОЕКТ
Д у м а   г о р о д а     Н е в и н н о м ы с с к а

С т а в р о п о л ь с к о г о    к р а я

Р Е Ш Е Н И Е

« ___ » ______ 2019 г.       № _______
г. Невинномысск

О внесении изменений в Положение о порядке внесения проектов решений
Думы города Невинномысска, утвержденное решением Думы города
Невинномысска от 27.04.2017 № 123-11

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования города Невинномысска Дума города
Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке внесения проектов решений Думы

города Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска
от 27.04.2017 № 123-11, следующее изменение:

1.1. Подпункт 6 пункта 5 исключить;
1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции: «6. Проект решения,

приложение (приложения), пояснительная записка и иные прилагаемые к нему
документы (материалы) вносятся в Думу города на бумажном носителе и
электронном виде в формате текстового редактора Microsoft Word с
расширениями .doc, .docx»;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному
самоуправлению (Рожков).

Председатель Думы
города Невинномысска

 Глава
города Невинномысска

А.А. Медяник  М.А. Миненков

Проект вносит:
Постоянная комиссия Думы
города по законности и
местному самоуправлению                  А.Н. Рожков